[image: image1.jpg]17-04-1996

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE

Resolução 43/2010

Altera a Tabela de Diárias anexa a Resolução 007/2001, atualizando seus valores.

O Presidente da Câmara Municipal de Arroio do Padre - RS, Sr. RUINEI LEOPOLDO LERM, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Resolução.

Art. 1º   A presente Resolução altera  a Tabela de Diárias Anexa à Resolução nº:007 de 21 de agosto de 2001 e posteriores alterações, atualizando seus valores.
                      Art. 2º  Os valores das diárias de que trata a Resolução 007/2001, passam a vigorar conforme fixado na Tabela Anexa à presente Resolução.

Art. 3º  Mantém-se as demais consignações da Resolução 007 de 21 de agosto de 2001.

Art. 4º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

     Câmara Municipal de Arroio do Padre, 14 de setembro de 2010.

                                                                             _________________________________

RUINEI LEOPOLDO LERM

   Presidente da Câmara

ANEXO A RESOLUÇÃO 43/2010
(valores expressos em Reais)

	CARGO OU FUNÇÃO
	Interior do Estado
	Capitais e Cidades de Porte Médio
	BRASÍLIA
	PELOTAS

	Estada
	Pernoite
	Estada
	Pernoite
	Estada
	Pernoite
	Estada

	Vereadores e

Assessor Jurídico

	64,04
	151,96
	98,75
	197,49
	232,44
	396,32
	36,08

	CC ou FG

	41,08
	102,39
	71,16
	142,33
	153,17
	259,73
	25,42

	Servidores

	41,08
	102,39
	71,16
	142,33
	153,17
	259,73
	25,42